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Komoda Rtv Jorgen Szary

Nasza cena brutto 1 266,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 14 - 29 dni roboczych

Numer katalogowy 61a0924c0e27ff150e013
0b94abdfd88

Kod producenta 5902273654445

Kod EAN 5902273654445

Opis produktu

Szara szafka RTV- JORGEN - Skandica
Szafka RTV to uzupełnienie kompletu mebli z serii Skandica JORGEN. Meble marki Skandica charakteryzują się świeżym i
funkcjonalnym designem.

Szafka RTV JORGEN wyposażona została w dwie pojemne szuflady otwierane za pomocą systemu „Push up!”.
Wystarczy lekko nacisnąć front, aby otworzyła się sama. Szuflady te opierają się na nowoczesnych prowadnicach
zamontowanych pod spodem, dzięki czemu nie są widoczne i pracują bardzo lekko. Prowadnice zostały wyposażone w
poręczną regulację. Boki oraz dno szuflad mają kolor szary. Dzięki zastosowaniu szuflad dostęp do płyt lub akcesoriów jest
znacznie bardziej ułatwiony.

Szafka RTV JORGEN posiada również półkę w środkowej części o szerokości 53 cm. Z powodzeniem zmieści się na niej
odtwarzacz DVD.

Korpus mebla został zaprojektowany w kolorze szarym - zarówno fronty jak i ścianki boczne mają tę sam kolor. Mebel w
tym kolorze wygląda bardzo modnie i nowocześnie. Szafka RTV JORGEN dostępna jest również w innych wybarwieniach:
zielonym oraz dekorze złotego dębu.

Blat i wieniec dolny szafki mają kolor półmatowy biały. Pomiędzy blatem, a górną krawędzią szuflad został zastosowany
dodatkowy element ozdobny w postaci lekko cofniętego mniejszego blatu, który wykończono drewnianym dekorem. Podobne
rozwiązanie znajduje się nad wieńcem dolnym. W ten sposób bryła komody stała się wizualnie lekka i doskonale komponuje
się z drewnianymi nogami.

Bardzo masywne nogi zostały wykonane z litego drewna dębowego. Zamontowano je w specjalnie zaprojektowanych
metalowych gniazdach, przykręconych za pomocą śrub do dolnego wieńca komody. Nogi zostały wykończone lakierem
bezbarwnym.

Na kolekcję Skandica JORGEN składają się również inne meble: komody, regały, szafki RTV oraz stolik kawowy.

WYMIARY I DANE TECHNICZNE:
 

Wysokość całkowita: 50 cm
Szerokość całkowita: 160 cm
Głębokość całkowita: 45 cm
Wysokość nóg: 20 cm
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Szerokość półki: 53 cm
Szerokość frontów szuflady: 53 cm
Nogi: lite drewno dębowe lakierowane lakierem bezbarwnym
Korpus mebla: wysokiej jakości płyta laminowana
Otwieranie szuflad: system „Push up!”

Mebel wysyłamy w paczkach do szybkiego samodzielnego montażu, za pośrednictwem firmy kurierskiej lub spedycyjnej. W
paczkach znajduje się instrukcja montażu oraz okucia.
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